МАГ АДАНСКАЯ ОБ ЛАСТ Ь

Руководитель Управления образования
Администрации Ольского муниципального округа

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

о  прзведении заседания окружного методического объединения учителей
начальных классов образовательных учреждений

На основании плана работы Управления образования Администрации
Ольского муниципального округа Магаданской области на 2023 год:

І.іровести заседание окружного методического объединения учителей
ных классов образовательных учреждений 17 мая 2023 года в городском

еском кабинете. Начало работы в 14.00 .
Утвердить план проведения заседания окружного методического
нения учителей начальных классов образовательных учреждений,
30 приложению к настоящему распоряжению.
Руководителям образовательных учреждений обеспечить участие членов

лого методического объединения в его заседании.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Яхину
заведующего городским методическим кабинетом.

ІЕЧі

началъ
метод:

2.
объед рЕ
соглас

3.
окруж

4.
Ю.В.,

№ У //
Ола

О.В.Назаренко

Приложение
УТВЕРЖДЕН

распоряжением руководителя
Управления образования

Администрации
Ольского муниципального округа
от РЗ иШ2Л 2023 года № //• /

План проведения
зас^дания окружного методического объединения учителей начальных

классов образовательных учреждений

Дата п
Время
Место

1

эоведения: 17 мая 2023 года,
проведения:14-00
проведения: городской методический кабинет.

Формирование основ экономических знаний в начальной школе.
Отв.: члены ОМО.

2 Формирование читательской компетентности как условия успешного
обучег ия.

Отв.: члены ОМО.
Программы летнего оздоровительного отдыха в 2023 году.

Отв.: ЯхинаЮ.В.,
заведующий ГМК.

Введение ФООП с 1 сентября 2023 года, обсуждение учебных планов на
2022І-2024 учебный год.

Отв.: ЯхинаЮ.В.,
заведующий ГМК.

.Анализ результатов Всероссийских проверочных работ в
обрфовательных учреждениях Ольского муниципального округа.

Отв.: Яхина Ю.В.,
заведующий ГМК

.Анализ работы методического объединения педагогов дошкольных
образовательных учреждений в 2022-2023 учебном году, постановка целей и
задач ца новый 2023-2024 учебный год.

Отв.: Яхина Ю.В.,
заведующий ГМК.